Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 06:42
Link do produktu: https://www.akumulatory24.pl/carcommerce-hb-1204-bs-p-1360.html
Prostownik CarCommerce
HB-1204-BS 12V 4A
Cena brutto 60,00 zł
Cena netto 48,78 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy HB-1204-BS
Producent Carcommerce
Model HB
Napięcie [V] 12
Obsługiwane Pojemności [Ah] 20-65
Maksymalny prąd ładowania [A] 4
Opis produktu
Prostowniki serii HB są bardzo wydajne, poręczne, oraz bezpieczne.
Jeśli podczas ładowania wystąpi przekroczenie dopuszczalnego prądu prostownik samoczynnie ogranicza prąd i napięcie do
wartości bezpiecznych.
W przypadku wystąpienia zwarcia wyjścia prostownika wyłączy on samoczynnie napięcie wyjściowe, a następnie załączy je
ponownie po upływie 1 do 2 minut. Jeśli zwarcie trwa nadal nastąpi ponowne zadziałanie zabezpieczenia.
Już po 3-4 godzinach ładowania akumulator może służyć do uruchomienia pojazdu. Prostownik posiada orientacyjny wskaźnik,
który pokazuje w skali od 0% do 100% poziom naładowania akumulatora. Jeśli podczas ładowania akumulatora wskaźnik
osiągnie 100% akumulator można uznać za naładowany.
Wskazania mogą być błędne w przypadku ładowania akumulatorów uszkodzonych lub o pojemności znamionowej innej niż
zalecana przez producenta.
Dane techniczne:
Model: HB-1204-BS
Napięcie zasilania: 230V 50Hz 0.3A
Napięcie wyjściowe: 12V
Prąd ładowania: 2.8A (4A RMS)
Pojemność ładowanych akumulatorów: 20 do 65 Ah
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold